

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS

c/o Brian Refsgaard, Birkegården 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 51 85 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Brian Norup Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS
c/o Brian Refsgaard
Birkegården 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 28 51 85 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Norup Refsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et Holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.649 t.kr. mod 8.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-32.440	-27
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.633.953	8.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.129	0
Andre finansielle indtægter	20.922	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.271	-44
Resultat før skat	12.639.293	8.550
2 Skat af årets resultat	10.073	87
Årets resultat	12.649.366	8.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.633.953	8.597
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Disponeret fra overført resultat	-784.587	-760
Disponeret i alt	12.649.366	8.637

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.181.279	30.161
4 Andre tilgodehavender	586.497	610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.767.776</u>	<u>30.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.767.776</u>	<u>30.771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.411	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.017</u>	<u>660</u>
Likvide beholdninger	<u>667.506</u>	<u>205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.789.523</u>	<u>865</u>
Aktiver i alt	<u>42.557.299</u>	<u>31.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.118.849	26.141
Overført resultat	5.396.640	3.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	<u>42.440.489</u>	<u>30.247</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.376
Selskabsskat	103.936	0
Anden gæld	12.874	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.810</u>	<u>1.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.810</u>	<u>1.389</u>
Passiver i alt	<u>42.557.299</u>	<u>31.636</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.141.142	3.181.227	800.000	30.247.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	12.633.953	-784.587	800.000	12.649.366
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Kursregulering direkte på egenkapital i tilknyttede virksomheder	0	343.754	0	0	343.754
	125.000	36.118.849	5.396.640	800.000	42.440.489

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38	
Andre finansielle omkostninger	1.271	6	
	1.271	44	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.670	0	
Regulering af tidligere års skat	-2.403	-87	
	-10.073	-87	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	1.020.430	1.020	
Tilgang i årets løb	42.000	0	
Kostpris ultimo	1.062.430	1.020	
Opskrivninger primo	29.141.142	18.683	
Årets resultat	12.633.953	8.597	
Udbytte	-3.000.000	0	
Årets opskrivninger	0	2.488	
Kursregulering datterselskab	343.754	-627	
Opskrivninger ultimo	39.118.849	29.141	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.181.279	30.161	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
FabricAir A/S, Køge	100 %	40.139.279	12.633.953
Kalkærsvej 20, Ørsted ApS, Værløse	100 %	42.000	0
		40.181.279	12.633.953

Kalkærsvej 20, Ørsted ApS er nystiftet og har første regnskabsår regnskabsår i perioden 13. december 2021 til 31. december 2022, hvorfor der endnu ikke er aflagt årsrapport.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	609.576	632
Afgang i årets løb	<u>-23.079</u>	<u>-22</u>
Kostpris ultimo	<u>586.497</u>	<u>610</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>586.497</u>	 <u>610</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.